



P R E S S M E D D E L A N D E

FÖR PUBLICERING 2008-05-26

Projektinriktade tillverkaren Doppelmayr/Garaventa Group ökar farten med IFS Applications

Österrikisk-Schweiziska Doppelmayr/Garaventa Group, en ledande leverantör av linbanor och andra transportsystem för passagerare och bulkmaterial, har skrivit kontrakt om införande av IFS Applications. Bolaget driver vanligen 150 – 200 hårt styrda projekt och har som mål att optimera kontrollen och genomförandet av dessa med hjälp av IFS Applications. Initialt är kontraktet värt cirka 50 Mkr.

Det nya affärssystemet ska ersätta ett antal fristående skräddarsydda system som inte uppfyller dagens behov av ett integrerat, flexibelt system som stöd för Doppelmayr/Garaventas internationella verksamhet. Bolaget har produktionsenheter, försäljningskontor och serviceställen i över 30 länder och har byggt närmare 14 000 anläggningar i mer än 79 länder. Som en orderdriven tillverkare av komplexa anläggningar (engineer-to-order) är prognostisering, planering och styrning av leveranser av material och arbete mycket viktigt och kräver ett affärssystem där alla projektaktiviteter kan övervakas och styras noggrant.

- Vi är ett globalt bolag som driver projekt som ökar i antal, komplexitet och storlek. Samtidigt blir genomförandetiderna allt kortare, säger Johannes Wittwer, projektledare på Doppelmayr/Garaventa. Vi valde IFS baserat på den starka funktionaliteten och deras kunskap vår typ av verksamhet samt för deras goda referenser inom projektbaserade branscher.

Doppelmayr/Garaventa kommer att införa IFS Applications komponenter för konstruktion, tillverkning, projektstyrning, ekonomi, personalhantering, verksamhetsstyrning, dokumenthantering och kvalitetsstyrning. Införandeprojektet startar omedelbart och systemet kommer att införas stegvis.

Verkstadsindustri är en av IFS utvalda marknadssegment. IFS har en bred kundbas i branschen, huvudsakligen medelstora och stora företag, med komplex orderdriven diversifierad produktion. IFS lösning har ett starkt stöd för projektstyrning, konstruktion, finplanering, produktkonfiguration och eftermarknad. Systemet är utvecklat för att hjälpa företag öka kvalitet, hålla nere kostnader och förbättra sin konkurrenskraft inom segment som verkstadsindustri, försvarsindustri samt serietillverkning av metall- och plastdetaljer.

Företagen kan också dra nytta av IFS livscykellosning inom de tre kritiska affärsområdena produkter, kunder och resurser. Bland IFS kunder inom verkstadsindustri finns Fabcon, Chief Industries, Aeromatic Fielder, Star Cutter, J&H Machine Tools, Kongskilde, Nolato



Group, Bombardier, PartnerTech, Mechanik Center Erlangen, Völkl och Tour & Andersson.

Om Doppelmayr/Garaventa

Doppelmayr/Garaventa Group är världsledande inom kvalitet och teknologi inom konstruktion av linbanor. Gruppen utvecklar effektiva persontransportsystem för skidorter, stadsmiljöer, flygplatser, shoppingcenter, sportanläggningar, nöjesparker, mässor och andra anläggningar. Vidare levererar bolaget också materialtransportsystem. Bolaget har produktionsenheter, försäljningskontor och serviceställen i över 30 länder och har byggt närmare 14 000 anläggningar i mer än 79 länder. Under verksamhetsåret 2006/2007 uppgick omsättningen till 659 miljoner EUR och antalet anställda var över 2 400. Mer information på www.doppelmayr.com

Om IFS

IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri, fordonsindustri, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service, handel och logistik samt energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusive styrning av försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För ytterligare information, kontakta:

Anne Vandbakk, Corporate Communications Director, IFS

Telefon: + 47 66 90 73 00

Manni Svensson, PR & IR, IFS

Telefon: +46 858 784 500